PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier

CEP 14.810-038. Araraquara - SP

(016) 3301 - 1936 | documentoseduca@educararaquara.com

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 033/2023

PROCESSO N° 3922/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SUBSTITUIÇÃO

DE ALAMBRADO POR GRADIL METÁLICO INSTALADO SOBRE MURETA E

PORTÕES DA EMEF “PROF. HENRIQUE SCABELLO”, SITUADO NA AV. REMO

FRONTAROLLI Nº 4050 - JARDIM DAS HORTÊNSIAS -ARARAQUARA/SP,

CONFORME DESCRITO NO PROJETO, NO MEMORIAL DESCRITIVO NA

PLANILHA DE QUANTITATIVOS E DEMAIS ANEXOS, QUE FAZEM PARTE

INTEGRANTE DO PRESENTE EDITAL.

A Secretaria Municipal da Educação de Araraquara torna público que a Tomada de Preço

n. 033/2023, com data de abertura prevista para em 10 de outubro de 2023, às 09:30h, está

SUSPENSA. A nova data de abertura será divulgada oportunamente.

Araraquara, 09 de outubro de 2023.

Subcomissão Permanente de Licitações